Окружная избирательная комиссия по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Назаровскому одномандатному избирательному округу № 12

Р Е Ш Е Н И Е

г. Боготол

[bookmark: _GoBack]03.07.2023                                                                                            	 	№ 3/5

О регистрации Серебрякова Ивана Александровича кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Назаровскому одномандатному избирательному округу № 12, выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Красноярском крае

Проверив соблюдение требований статей 23, 26 Уставного закона Красноярского края от 21.04.2016 № 10-4435 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Красноярского края», рассмотрев документы, представленные кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва, выдвинутым избирательным объединением Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Красноярском крае по Назаровскому одномандатному избирательному округу № 12 Серебряковым Иваном Александровичем, в соответствии со статьей 27 Уставного закона Красноярского края от 21.04.2016 № 10-4435 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Красноярского края», окружная избирательная комиссия по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Назаровскому одномандатному избирательному округу № 12 РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Серебрякова Ивана Александровича кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва, выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Красноярском крае по Назаровскому одномандатному избирательному округу № 12, 3 июля 2023 года в 17 часов 10 минут.
2. Выдать Серебрякову Ивану Александровичу удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Направить настоящее решение в соответствующие территориальные избирательные комиссии Красноярского края.

Председатель окружной избирательной
комиссии								         А.А. Дмитриева

Секретарь окружной избирательной
комиссии						          	                   М.А. Амельченкова

Окружная избирательная комиссия по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Назаровскому одномандатному избирательному округу № 12

г. Боготол

ПОВЕСТКА ДНЯ

03.07.2023											  17.00

1. О регистрации Серебрякова Ивана Александровича кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Назаровскому одномандатному избирательному округу № 12, выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Красноярском крае.

2. О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Назаровскому одномандатному избирательному округу № 12 Туманина Алексея Сергеевича.